I'PA®UK PABOTHI
MEIUIMHCKHUX cecTep

¢ 09.01.2017
damuiinsi, UMsl, 0TYECTBO [OH BT CP yT T
Bia‘la-CTOMaTOJIOFa
CaiipyrnuaoBa Anbdust
AHramoBHa 08.00-14.00 | 14.00-20.00 | 08.00-14.00 | 14.00-20.00 | 08.00-14.00
MEIMIIUHCKAs CecTpa
CaiipyrauHoBa ANrysnb
MyHupoBHa 14.00-20.00 | 8.00-14.00 | 14.00-20.00 | 8.00-14.00 | 14.00-20.00
MEIUIIUHCKAs CecTpa
TazernunoBa JIgiican
JanunoBHa 14.00-20.00 | 8.00-14.00 | 14.00-20.00 | 8.00-14.00 | 14.00-20.00
MEIUIIUHCKA CecTpa
Xantumupona Pazuis
PagukoBHa 15.00-20.00 | 15.00-20.00 | 15.00-20.00 | 15.00-20.00 | 15.00-20.00

MCIUIMHCKAA CCCTpa

CaiipyrnuaoBa Anbdust
AHramoBHa
MEUIIMHCKAs CecTpa

14.00-20.00

8.00-14.00

14.00-20.00

8.00-14.00

14.00-20.00

CaiipyrnuaoBa AUTYIb
MyHupoBHa
MEIUIIMHCKAs cecTpa

08.00-14.00

14.00-20.00

08.00-14.00

14.00-20.00

08.00-14.00

Tazernunona Jlstican
JanunoBHa
MEUIIMHCKA CecTpa

08.00-14.00

14.00-20.00

08.00-14.00

14.00-20.00

08.00-14.00

Xantumuposa Pazuins
PannkoBHa
MEAMIMHCKAs cecTpa

08.00-13.00

08.00-13.00

08.00-13.00

08.00-13.00

08.00-13.00

¢ B rpajuke paboTsl Bpaueii-cTOMaTOIOTOB BO3MOKHBI H3MEHEHHUSI.
3a JONOTHUTENBHON HH(pOpMaHel 00paaThCcs K aIMUHICTPATOPY CTOMATOIOTHYECKON KIMHUKH.

Ten.: 8(34783) 5-23-51, 8-987-479-9192




